S

ASSESS0RIA ESPORTIVA

Performance do Competidor

‘ H Bﬂ" u s Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard
\j n W Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS
Ne: 00001  GPS: 099A 152B DESCLASSIFICADO Data Largada: 29/10/2017
Nome: Rigor Rico Ferreira Categoria:1 - GOLD Horario: 08:03:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 29/10/2017 08:03:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 08:25:56.000 || 0:22:56.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 2910/2017 08:27:12.000 || 0:01:16.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 09:09:58.000 || 0:42:46.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 09:11:00.000 || 0:01:02.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 09:21:50.000 || 0:10:50.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 09:49:43.000 || 0:27:53.000 | | sim |
[PC-11 [ CONTROLE] | I | | SiM |
PC-12 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-13 |[ CONTROLE ] [ 0 ][29/10/2017 09:54:57.000 | | | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 09:57:56.000 || 0:02:59.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 ][ 2910/2017 10:00:34.000 || 0:02:38.000 || | sim |
PC-16 || CONTROLE | | 0 ][2910/2017 10:08:23.000 || 0:07:49.000 || | sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 10:19:02.000 || 0:10:39.000 | | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 29110/2017 10:29:35.000 || 0:10:33.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 10:45:44.000 || 0:16:09.000 | | SiM |
PC-20 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2910/2017 10:47:57.000 || 0:02:13.000 | | Sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 10:48:48.000 || 0:00:51.000 | | sim |
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 10:54:21.000 || 0:05:33.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 29/10/2017 11:11:41.000 || 0:17:20.000 | | SiM |
PC-24 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:15:33.000 || 0:03:52.000 | | Sim |
PC-25 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 11:19:25.000 || 0:03:52.000 | | sim |
PC-27 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 12:33:05.000 || 1:13:40.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | 0 ][ 29/10/2017 11:30:01.000 || -1:03:04.000 | | SiM |
PC-30 [ CONTROLE] | 0 ][ 29/10/2017 11:36:03.000 || 0:06:02.000 | | Sim |
PC-31 || CONTROLE | | 0 ][ 29/10/2017 11:37:25.000 || 0:01:22.000 || | sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:45:21.000 || 0:07:56.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:48:58.000 || 0:03:37.000 | | SiM |
PC-35 || CONTROLE ]| | 0 ][ 29/10/2017 11:53:18.000 || 0:04:20.000 | | Sim |
PC-36 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 12:10:11.000 || 0:16:53.000 | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] | 0 ]| 2910/2017 12:14:04.000 || 0:03:53.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2910/2017 12:15:08.000 || 0:01:04.000 | | SiM |
Chegada | PCFM | | 0 ]| 2910/2017 12:34:16.030 || 0:19:08.030 | | sim |
Total Ne1
PontuagioTotal: [ 2 | Bonificagdo: Penalizagio: [ | TOTAL:[ 2 |

TEMPO: 04:09:39.030



S

RSSESEORW: ESPORTIVA Performance do Competidor

‘ H Bﬂ“ u s Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard
‘j n LY Sao José da 42 Legua

Caxias do Sul - RS

N 00002 GPS: 086A 0868 DESCLASSIFICADO Data Largada: 29/10/2017
Nome: Ripi Galileu Categoria:1 - GOLD Horario: 08:06:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo #\Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PciNicio || 1 [ 1 0 ][ 29/10/2017 08:06:00.000 SIM
PC-03 | CONTROLE | | 0 ][2910/2017 08:28:31.000 || 0:22:31.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 29/10/2017 08:30:11.000 || 0:01:40.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE | B | | E
PC-06 || CONTROLE | I | | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-08 || CONTROLE | I | | | sim |
PC-11 [ CONTROLE] B | | E
PC-12 [ CONTROLE] I | | | Sim |
PC-13 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-15 || CONTROLE ]| | I | E
PC-16 || CONTROLE ]| | | | | Sim |
PC-17 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| | I | E
PC-20 || CONTROLE ]| | | | | Sim |
PC-21 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-22 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | I | E
PC-24 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-25 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
PC-27 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | I | E
PC-30 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-31 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-32 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-33 || CONTROLE | B | | E
PC-35 || CONTROLE | I | | | Sim |
PC-36 || CONTROLE | I | | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-38 || CONTROLE | B | | E
Chegada | PCFM | BE I | | sim |

Total N21 | 06:00:00.000
PontuagéoTotal: [ 30 | Bonificagdo: Penalizagio: [ | TOTAL:[ 30 |

TEMPO: 04:09:39.000



S

RSSESEORW: ESPORTIVA Performance do Competidor

‘ H Bﬂ“ u s Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard
‘j n LY Sao José da 42 Legua

Caxias do Sul - RS

N 00003  GPS: 050A 0558 DESCLASSIFICADO Data Largada: 29/10/2017
Nome: Tiago Lume Categoria:1 - GOLD Horario: 08:08:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo #\Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PciNicio || 1 [ 1 0 || 2910/2017 08:08:00.000 SIM
PC-03 | CONTROLE | | 0 ][ 2910/2017 08:30:41.000 || 0:22:41.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 08:31:42.000 || 0:01:01.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 ][ 29102017 09:22:10.000 || 0:50:28.000 || | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 09:23:11.000 || 0:01:01.000 | | Sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 2910/2017 09:42:18.000 || 0:19:07.000 || | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 10:46:30.000 || 1:04:12.000 | | sim |
[PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:07:40.000 || 0:21:10.000 | | SiM |
PC-12 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-13 |[ CONTROLE ] [ 0 ][ 29/10/2017 11:27:31.000 | | | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-15 || CONTROLE ]| | I | E
PC-16 || CONTROLE ]| | | | | Sim |
PC-17 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| | I | E
PC-20 || CONTROLE ]| | | | | Sim |
PC-21 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-22 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | I | E
PC-24 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-25 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
PC-27 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | I | E
PC-30 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-31 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-32 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| | I | E
PC-35 || CONTROLE ]| | | | | Sim |
PC-36 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | I | E
Chegada | PCFM | BE I | | sim |

Total N21 | 06:00:00.000
Pontuagéo Total: Bonificagdo: Penalizagio: [ | TOTAL:[ 24 |

TEMPO: 04:09:39.000



S

ASSESS0RIA ESPORTIVA

Performance do Competidor

‘ H Bﬂ" u s Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard
\j n W Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS
Ne: 00004 GPS: 147A 147B DESCLASSIFICADO Data Largada: 29/10/2017
Nome: Felipe Knapp Categoria:1 - GOLD Horario: 08:07:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 29/10/2017 08:07:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 08:28:42.000 || 0:21:42.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 08:34:58.000 || 0:06:16.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 08:57:10.000 || 0:22:12.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE | | 0 |/ 29102017 09:00:59.000 || 0:03:49.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 09:11:48.000 || 0:10:49.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 09:49:51.000 || 0:38:03.000 | | sim |
[PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 09:59:07.000 || 0:09:16.000 | | SiM |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 10:24:37.000 || 0:25:30.000 | | Sim |
PC-13 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 11:23:58.000 || 0:59:21.000 | | sim |
PC-14 [ CONTROLE] [ 0 ][ 29/10/2017 11:27:01.000 || 0:03:03.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:29:41.000 || 0:02:40.000 | | SiM |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 ][ 29/10/2017 11:35:03.000 || 0:05:22.000 | | Sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:50:57.000 || 0:15:54.000 | | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| | 0 || 29/10/2017 11:58:33.000 || 0:07:36.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| [ 0 ][2910/2017 12:12:37.000 || 0:14:04.000 | | SiM |
PC-20 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 29110/2017 12:15:05.000 || 0:02:28.000 | | Sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ]| 2910/2017 12:15:50.000 || 0:00:45.000 | | sim |
PC-22 [ CONTROLE] [ 0 ][2910/2017 12:22:16.000 || 0:06:26.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2910/2017 12:39:26.000 || 0:17:10.000 | | SiM |
PC-24 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 12:43:09.000 || 0:03:43.000 | | Sim |
PC-25 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 12:46:29.000 || 0:03:20.000 | | sim |
PC-27 [ CONTROLE] | 0 ]/ 2910/2017 13:20:19.000 || 0:33:50.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 13:21:45.000 || 0:01:26.000 | | SiM |
PC-30 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 13:29:43.000 || 0:07:58.000 | | Sim |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 13:31:53.000 || 0:02:10.000 | | sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 ]| 2910/2017 13:37:50.000 || 0:05:57.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 13:41:31.000 || 0:03:41.000 | | SiM |
PC-35 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 13:45:49.000 || 0:04:18.000 | | Sim |
PC-36 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | I | | SiM |
Chegada | PCFM | BE I | | sim |
Total Ne1
PontuagioTotal: [ 4 | Bonificagdo: Penalizagio: [ | TOTAL:[ 4 |

TEMPO: 04:09:39.000



S

ASSESS0RIA ESPORTIVA

Performance do Competidor

‘ H Bﬂ" u s Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard
\j n W Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS
N 00005  GPS:092A 0928 DESCLASSIFICADO Data Largada: 29/10/2017
Nome: Rogerio Zortea Categoria:1 - GOLD Horario: 08:09:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 29/10/2017 08:09:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29110/2017 08:31:31.000 || 0:22:31.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 08:32:35.000 || 0:01:04.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2910/2017 09:00:32.000 || 0:27:57.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 09:03:19.000 || 0:02:47.000 | | Sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 2910/2017 09:17:20.000 || 0:14:01.000 || | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 09:49:11.000 || 0:31:51.000 | | sim |
[PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 291102017 09:57:42.000 || 0:08:31.000 | | SiM |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][2910/2017 10:06:19.000 || 0:08:37.000 || | Sim |
PC-13 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 2910/2017 10:52:22.000 || 0:46:03.000 | | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 10:56:22.000 || 0:04:00.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 10:58:46.000 || 0:02:24.000 | | SiM |
PC-16 || CONTROLE ]| | | | | Sim |
PC-17 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:17:00.000 || | | SiM |
PC-20 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:19:54.000 || 0:02:54.000 | | Sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:20:43.000 || 0:00:49.000 | | sim |
PC-22 [ CONTROLE] [ 0 ][ 29/10/2017 11:27:27.000 || 0:06:44.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:48:01.000 || 0:20:34.000 | | SiM |
PC-24 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:52:54.000 || 0:04:53.000 | | Sim |
PC-25 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 11:56:54.000 || 0:04:00.000 | | sim |
PC-27 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 12:35:44.000 || 0:38:50.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2910/2017 12:38:18.000 || 0:02:34.000 | | SiM |
PC-30 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 12:45:35.000 || 0:07:17.000 | | Sim |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 12:49:31.000 || 0:03:56.000 | | sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 13:03:07.000 || 0:13:36.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 13:07:04.000 || 0:03:57.000 | | SiM |
PC-35 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 13:11:34.000 || 0:04:30.000 | | Sim |
PC-36 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 13:47:44.000 || 0:36:10.000 | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 13:55:49.000 || 0:08:05.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2910/2017 13:56:58.000 || 0:01:09.000 | | SiM |
Chegada | PCFM | | 0 ]| 29110/2017 14:09:00.000 || 0:12:02.000 | | sim |
Total Ne1
PontuagioTotal: [ 3 | Bonificagdo: Penalizagio: [ | TOTAL:

TEMPO: 04:09:39.000



S

ASSESS0RIA ESPORTIVA

Performance do Competidor

‘ H Bﬂ" u s Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard
\j n W Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS
Ne: 00006 GPS: 027A 027B Data Largada: 29/10/2017
Nome: Gustavo Pellin Categoria:1 - GOLD Horario: 08:00:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 29/10/2017 08:00:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 08:19:49.000 || 0:19:49.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 08:25:21.000 || 0:05:32.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 08:32:39.000 || 0:07:18.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 08:33:22.000 || 0:00:43.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] [ 0 ][29/10/2017 08:42:25.000 || 0:09:03.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 08:57:21.000 || 0:14:56.000 | | sim |
[PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 09:02:10.000 || 0:04:49.000 | | SiM |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ]/ 29/10/2017 09:13:51.000 || 0:11:41.000 | | Sim |
PC-13 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 09:32:38.000 || 0:18:47.000 | | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 09:35:26.000 || 0:02:48.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2910/2017 09:37:53.000 || 0:02:27.000 | | SiM |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 09:44:40.000 || 0:06:47.000 | | Sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 09:52:40.000 || 0:08:00.000 | | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 09:59:52.000 || 0:07:12.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 10:14:46.000 || 0:14:54.000 | | SiM |
PC-20 || CONTROLE | | 0 ][2910/2017 10:16:52.000 || 0:02:06.000 || | sim |
PC-21 [ CONTROLE] [ 0 ][2910/2017 10:17:28.000 || 0:00:36.000 | | sim |
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 10:24:01.000 || 0:06:33.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| [ 0 ][2910/2017 10:40:00.000 || 0:15:59.000 | | SiM |
PC-24 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 10:42:38.000 || 0:02:38.000 | | Sim |
PC-25 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 10:45:55.000 || 0:03:17.000 | | sim |
PC-27 [ CONTROLE] | 0 ][ 2910/2017 10:52:50.000 || 0:06:55.000 || | sim |
PC-29 || CONTROLE | | 0 ]| 29110/2017 10:54:35.000 || 0:01:45.000 | | sim |
PC-30 [ CONTROLE] | 0 ][ 29/10/2017 11:00:25.000 || 0:05:50.000 | | Sim |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:02:34.000 || 0:02:09.000 | | sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:07:13.000 || 0:04:39.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:10:39.000 || 0:03:26.000 | | SiM |
PC-35 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 29/10/2017 11:14:55.000 || 0:04:16.000 | | Sim |
PC-36 |[ CONTROLE ] | 0 || 29/10/2017 11:33:17.000 || 0:18:22.000 | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] | 0 || 29/10/2017 11:35:41.000 || 0:02:24.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | 0 ][ 29/10/2017 11:36:43.000 || 0:01:02.000 | | SiM |
Chegada | PcCFM | | 0 || 29/10/2017 11:54:39.300 || 0:17:56.300 | | sim |
Total N°1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificago:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 03:54:39.300



S

ASSESS0RIA ESPORTIVA

Performance do Competidor

‘ H Bﬂ" u s Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard
\j n W Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS
N 00007  GPS: 104A 1048 DESCLASSIFICADO Data Largada: 29/10/2017
Nome: Juliano Castoldi Categoria:1 - GOLD Horario: 08:11:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 29/10/2017 08:11:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 08:31:09.000 || 0:20:09.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 08:34:27.000 || 0:03:18.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 09:01:21.000 || 0:26:54.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 09:02:15.000 || 0:00:54.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 09:15:07.000 || 0:12:52.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2910/2017 10:05:28.000 || 0:50:21.000 | | sim |
[PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 2910/2017 10:35:17.000 || 0:29:49.000 | | SiM |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 29102017 10:43:26.000 || 0:08:09.000 || | Sim |
PC-13 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 11:27:39.000 || 0:44:13.000 | | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:31:28.000 || 0:03:49.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE ]| | 0 || 29/10/2017 11:34:47.000 || 0:03:19.000 | | SiM |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 12:01:43.000 || 0:26:56.000 | | Sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ]| 2910/2017 12:15:40.000 || 0:13:57.000 | | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 12:23:44.000 || 0:08:04.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2910/2017 12:37:06.000 || 0:13:22.000 | | SiM |
PC-20 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 12:40:05.000 || 0:02:59.000 | | Sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 12:40:52.000 || 0:00:47.000 | | sim |
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ][ 29102017 12:48:39.000 || 0:07:47.000 || | sim |
PC-23 || CONTROLE | | 0 ]| 29110/2017 13:04:38.000 || 0:15:59.000 | | sim |
PC-24 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 13:08:59.000 || 0:04:21.000 | | Sim |
PC-25 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 2910/2017 13:12:06.000 || 0:03:07.000 | | sim |
PC-27 [ CONTROLE] | 0 ]/ 2910/2017 13:28:19.000 || 0:16:13.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE | | 0 ][ 29102017 13:29:56.000 || 0:01:37.000 || | sim |
PC-30 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 13:58:26.000 || 0:28:30.000 | | Sim |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 14:02:39.000 || 0:04:13.000 | | sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 14:10:57.000 || 0:08:18.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| | I | | SiM |
PC-35 || CONTROLE ]| | | | | Sim |
PC-36 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | 0 ]| 291102017 13:47:20.000 || | | SiM |
Chegada | PCFM | BE I | | sim |
Total Ne1
PontuagioTotal: [ 5 | Bonificagdo: Penalizagio: [ | TOTAL:[ 5 |

TEMPO: 04:09:39.000



S

ASSESS0RIA ESPORTIVA

Performance do Competidor

‘ H Bﬂ" u s Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard
\j n W Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS
N 00008  GPS:036A 117A DESCLASSIFICADO Data Largada: 29/10/2017
Nome: Eraldo Bernard Categoria:1 - GOLD Horario: 08:10:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 29/10/2017 08:10:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 08:32:41.000 || 0:22:41.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 08:34:00.000 || 0:01:19.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29102017 09:22:18.000 || 0:48:18.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE | | 0 ][ 29102017 09:23:13.000 || 0:00:55.000 || | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 09:33:37.000 || 0:10:24.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | I | | sim |
[PC-11 [ CONTROLE] | I | | SiM |
PC-12 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-13 |[ CONTROLE ] [ 0 ][2910/2017 10:01:32.000 | | | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 10:06:04.000 || 0:04:32.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 29/10/2017 10:10:10.000 || 0:04:06.000 | | SiM |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 10:16:45.000 || 0:06:35.000 | | Sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 10:50:12.000 || 0:33:27.000 | | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| | 0 || 29/10/2017 11:09:26.000 || 0:19:14.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:23:58.000 || 0:14:32.000 | | SiM |
PC-20 || CONTROLE ]| [ 0 ][29/10/2017 11:27:30.000 || 0:03:32.000 | | Sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:28:26.000 || 0:00:56.000 | | sim |
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ][ 29/10/2017 11:35:57.000 || 0:07:31.000 || | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:52:02.000 || 0:16:05.000 | | SiM |
PC-24 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:57:34.000 || 0:05:32.000 | | Sim |
PC-25 |[ CONTROLE ] [ 0 ][2910/2017 12:01:20.000 || 0:03:46.000 | | sim |
PC-27 [ CONTROLE] | 0 ]| 2910/2017 12:36:20.000 || 0:35:00.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2910/2017 12:38:28.000 || 0:02:08.000 | | SiM |
PC-30 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 12:46:49.000 || 0:08:21.000 | | Sim |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 12:50:10.000 || 0:03:21.000 | | sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 ]/ 29110/2017 13:16:59.000 || 0:26:49.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| | 0 /29102017 13:21:32.000 || 0:04:33.000 | | SiM |
PC-35 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 13:25:49.000 || 0:04:17.000 | | Sim |
PC-36 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 14:07:04.000 || 0:41:15.000 | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | I | | SiM |
Chegada | PCFM | BE I | | sim |
Total Ne1
PontuagioTotal: [ 6 | Bonificagdo: Penalizagio: [ | TOTAL:[ 6 |

TEMPO: 04:09:39.000



ﬁ ASSESSORIA ESPORTIVA Performance dO COn‘IpetIdOr

"‘ H Bﬂ“ u s Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard
J n LY Sao José da 42 Legua

Caxias do Sul - RS

N 00010  GPS: 096A 0968 Data Largada: 29/10/2017
Nome: Jader Jeremias Categoria:2 - TRIAL Horario: 08:12:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo #\Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PciNicio || 1 [ 1 0 ][ 29/10/2017 08:12:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29110/2017 08:33:38.000 || 0:21:38.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 08:39:35.000 || 0:05:57.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 ][ 29102017 09:15:14.000 || 0:35:39.000 || | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 09:18:26.000 || 0:03:12.000 | | Sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 29102017 09:32:21.000 || 0:13:55.000 || | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | I | | sim |
[PC-11 [ CONTROLE] | I | E
PC-12 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-13 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 10:00:08.000 | | | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-15 || CONTROLE ]| | I | E
PC-16 || CONTROLE ]| | | | | Sim |
PC-17 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| | I | E
PC-20 || CONTROLE ]| | | | | Sim |
PC-21 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-22 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | I | E
PC-24 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-25 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
PC-27 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | I | E
PC-30 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-31 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-32 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| | I | E
PC-35 || CONTROLE ]| | | | | Sim |
PC-36 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
PC-37 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | I | E
Chegada | PCFM | BE I | | sim |

Total N21 | 06:00:00.000
PontuagioTotal: | 26 | Bonificagio: | |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 26 |

TEMPO: 06:00:00.000



AHRCNUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00011  GPS: 070A 079B DESCLASSIFICADO Data Largada: 29/10/2017
Nome: Ronald Santi Categoria:3 - SILVER Horario: 08:24:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 29/10/2017 08:24:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29110/2017 08:50:42.000 || 0:26:42.000 | | sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 08:56:24.000 || 0:05:42.000 | | sim |
lPC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29102017 09:43:57.000 || 0:47:33.000 | | SiM |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 09:56:36.000 || 0:12:39.000 | | Sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 09:59:51.000 || 0:03:15.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 10:02:49.000 || 0:02:58.000 | | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 10:09:07.000 || 0:06:18.000 | | SiM |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ][ 29/10/2017 10:31:11.000 || 0:22:04.000 || | Sim |
PC-18 |[ CONTROLE ] | 0 ]/ 2910/2017 10:57:09.000 || 0:25:58.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 29/10/2017 11:12:09.000 || 0:15:00.000 | | sim |
PC-20 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:14:37.000 || 0:02:28.000 | | SiM |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:15:29.000 || 0:00:52.000 | | Sim |
PC-22 || CONTROLE | | 0 ][ 29/10/2017 11:20:46.000 || 0:05:17.000 || | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | 0 || 29/10/2017 11:36:48.000 || 0:16:02.000 | | sim |
PC-24 [ CONTROLE] [ 0 ][ 29/10/2017 11:42:05.000 || 0:05:17.000 | | SiM |
PC-25 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:45:28.000 || 0:03:23.000 | | Sim |
PC-27 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 12:16:49.000 || 0:31:21.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2910/2017 12:18:43.000 || 0:01:54.000 | | sim |
PC-30 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 12:38:48.000 || 0:20:05.000 | | SiM |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 12:44:32.000 || 0:05:44.000 | | Sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 13:02:34.000 || 0:18:02.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 13:06:44.000 || 0:04:10.000 | | sim |
PC-35 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 13:10:46.000 || 0:04:02.000 | | SiM |
PC-36 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 14:02:23.000 || 0:51:37.000 | | Sim |
PC-37 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 14:22:08.000 || 0:19:45.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2910/2017 14:23:15.000 || 0:01:07.000 | | sim |
Chegada | PCFM | BE I | | SiM |
Total Ne1
Pontuagéo Total: Bonificagio: [ |  Penalizagdo: TOTAL:

TEMPO: 06:10:08.000



AHRCNUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N: 00012 GPS: 121A 121B Data Largada: 29/10/2017
Nome: Rodrigo Zuccon Categoria:3 - SILVER Horario: 08:25:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 29/10/2017 08:25:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 08:52:11.000 || 0:27:11.000 | | sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 08:58:27.000 || 0:06:16.000 | | sim |
lPC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 09:33:44.000 || 0:35:17.000 | | SiM |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 09:42:51.000 || 0:09:07.000 | | Sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 09:47:27.000 || 0:04:36.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2910/2017 09:51:42.000 || 0:04:15.000 | | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 09:59:32.000 || 0:07:50.000 | | SiM |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 /29102017 10:19:27.000 || 0:19:55.000 | | Sim |
PC-18 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29110/2017 10:33:40.000 || 0:14:13.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 10:49:37.000 || 0:15:57.000 | | sim |
PC-20 || CONTROLE | | 0 ][2910/2017 10:52:54.000 || 0:03:17.000 || | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ][ 2910/2017 10:53:49.000 || 0:00:55.000 || | Sim |
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:02:56.000 || 0:09:07.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:20:33.000 || 0:17:37.000 | | sim |
PC-24 [ CONTROLE] [ 0 ][ 29/10/2017 11:24:44.000 || 0:04:11.000 | | SiM |
PC-25 || CONTROLE ]| | 0 ][ 29/10/2017 11:30:35.000 || 0:05:51.000 | | Sim |
PC-27 || CONTROLE | | 0 ][ 29/10/2017 11:50:08.000 || 0:19:33.000 || | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:51:46.000 || 0:01:38.000 | | sim |
PC-30 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2910/2017 12:08:14.000 || 0:16:28.000 | | SiM |
PC-31 [ CONTROLE] [ 0 ][29/10/2017 12:11:10.000 || 0:02:56.000 | | Sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 ]| 2910/2017 12:26:22.000 || 0:15:12.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 12:36:54.000 || 0:10:32.000 | | sim |
PC-35 [ CONTROLE] [ 0 ][2910/2017 12:44:26.000 || 0:07:32.000 | | SiM |
PC-36 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 13:25:24.000 || 0:40:58.000 | | Sim |
PC-37 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 13:39:02.000 || 0:13:38.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 13:40:48.000 || 0:01:46.000 | | sim |
Chegada | PcCFM | | 0 ][ 29102017 14:20:08.970 || 0:39:20.970 || | sim |
Total N°1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagio:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 05:55:08.970



S

— o Performance do Competidor

£ H Bﬂ“ u s Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard
n W Sao José da 42 Légua

Caxias do Sul - RS

Ne: 00013 DESCLASSIFICADO Data Largada: 29/10/2017
Nome: Guilherme Castilho Categoria:3 - SILVER Horario: 08:29:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo #\Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PciNicio || 1 [ 1 0 ][ 29/10/2017 08:29:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
PC-07 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-08 || CONTROLE | B | | E
PC-13 || CONTROLE ]| | | | | Sim |
PC-14 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-15 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| | I | E
PC-17 [ CONTROLE] I | | | Sim |
PC-18 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-20 || CONTROLE ]| | I | E
PC-21 [ CONTROLE] I | | | Sim |
PC-22 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-24 [ CONTROLE] | I | E
PC-25 || CONTROLE ]| | | | | Sim |
PC-27 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-30 || CONTROLE | B | | E
PC-31 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-32 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-33 || CONTROLE | I | | | sim |
PC-35 [ CONTROLE] | I | E
PC-36 || CONTROLE | I | | | Sim |
PC-37 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-38 || CONTROLE | I | | | sim |
Chegada | PCFM | B | | E

Total N21 | 06:00:00.000
Pontuagéo Total: Bonificagio: [ |  Penalizagdo: TOTAL:

TEMPO: 06:10:08.000



S

— o Performance do Competidor

£ H Bﬂ“ u s Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard
n W Sao José da 42 Légua

Caxias do Sul - RS

Ne: 00014 DESCLASSIFICADO Data Largada: 29/10/2017
Nome: Aldier Lucio Categoria:3 - SILVER Horario: 08:31:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo #\Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PciNicio || 1 [ 1 0 ][ 29/10/2017 08:31:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
PC-07 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-08 || CONTROLE | B | | E
PC-13 || CONTROLE ]| | | | | Sim |
PC-14 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-15 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| | I | E
PC-17 [ CONTROLE] I | | | Sim |
PC-18 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-20 || CONTROLE ]| | I | E
PC-21 [ CONTROLE] I | | | Sim |
PC-22 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-24 [ CONTROLE] | I | E
PC-25 || CONTROLE ]| | | | | Sim |
PC-27 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-30 || CONTROLE | B | | E
PC-31 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-32 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-33 || CONTROLE | I | | | sim |
PC-35 [ CONTROLE] | I | E
PC-36 || CONTROLE | I | | | Sim |
PC-37 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-38 || CONTROLE | I | | | sim |
Chegada | PCFM | B | | E

Total N21 | 06:00:00.000
Pontuagéo Total: Bonificagio: [ |  Penalizagdo: TOTAL:

TEMPO: 06:10:08.000



AHRCNUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00015  GPS: 053B 084B Data Largada: 29/10/2017
Nome: Alessandro Categoria:3 - SILVER Horario: 08:22:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 2910/2017 08:22:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 08:43:10.000 || 0:21:10.000 | | sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 08:49:34.000 || 0:06:24.000 | | sim |
lPC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 09:14:46.000 || 0:25:12.000 | | SiM |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 09:24:10.000 || 0:09:24.000 | | Sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 09:28:05.000 || 0:03:55.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 09:31:40.000 || 0:03:35.000 | | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 09:38:21.000 || 0:06:41.000 | | SiM |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 09:56:17.000 || 0:17:56.000 | | Sim |
PC-18 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 2910/2017 10:07:17.000 || 0:11:00.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 29110/2017 10:23:06.000 || 0:15:49.000 | | sim |
PC-20 || CONTROLE | | 0 ][2910/2017 10:26:13.000 || 0:03:07.000 || | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 10:27:06.000 || 0:00:53.000 | | Sim |
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 10:34:50.000 || 0:07:44.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 10:50:32.000 || 0:15:42.000 | | sim |
PC-24 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 10:54:24.000 || 0:03:52.000 | | SiM |
PC-25 || CONTROLE | | 0 ]| 29110/2017 10:58:01.000 || 0:03:37.000 | | sim |
PC-27 [ CONTROLE] | 0 ]| 20/10/2017 11:11:30.000 || 0:13:29.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:13:22.000 || 0:01:52.000 | | sim |
PC-30 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 29/10/2017 11:21:48.000 || 0:08:26.000 | | SiM |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:26:31.000 || 0:04:43.000 | | Sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 || 29/10/2017 11:34:43.000 || 0:08:12.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 29/10/2017 11:40:18.000 || 0:05:35.000 | | sim |
PC-35 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:44:30.000 || 0:04:12.000 | | SiM |
PC-36 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 12:05:10.000 || 0:20:40.000 | | Sim |
PC-37 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 12:14:46.000 || 0:09:36.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2910/2017 12:15:47.000 || 0:01:01.000 | | sim |
Chegada | PcCFM | | 0 ][2910/2017 12:37:53.500 || 0:22:06.500 || | sim |
Total N°1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagio:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 04:15:53.500



AHRCNUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N: 00016  GPS: 118A 084A DESCLASSIFICADO Data Largada: 29/10/2017
Nome: Claiton (Beigola) Categoria: 3 - SILVER Horario: 08:27:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo #\Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 29/10/2017 08:27:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29110/2017 08:53:33.000 || 0:26:33.000 | | sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 09:02:33.000 || 0:09:00.000 | | sim |
lPC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 29/10/2017 10:18:48.000 || 1:16:15.000 | | SiM |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:10:37.000 || 0:51:49.000 | | Sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:14:49.000 || 0:04:12.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:17:37.000 || 0:02:48.000 | | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:23:28.000 || 0:05:51.000 | | SiM |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 12:00:20.000 || 0:36:52.000 | | Sim |
PC-18 |[ CONTROLE ] | 0 /29102017 12:18:48.000 || 0:18:28.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 12:40:15.000 || 0:21:27.000 | | sim |
PC-20 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 12:44:32.000 || 0:04:17.000 | | SiM |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 12:45:25.000 || 0:00:53.000 | | Sim |
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 12:55:50.000 || 0:10:25.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 13:10:54.000 || 0:15:04.000 | | sim |
PC-24 [ CONTROLE] | 0 ]| 2910/2017 13:23:41.000 || 0:12:47.000 | | SiM |
PC-25 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 13:26:45.000 || 0:03:04.000 | | Sim |
PC-27 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-30 || CONTROLE ]| | I | | SiM |
PC-31 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-32 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-35 [ CONTROLE] | I | | SiM |
PC-36 || CONTROLE ]| | | | | Sim |
PC-37 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | I | | sim |
Chegada | PcCFM | | 0 ]| 29110/2017 14:27:00.000 || | | sim |
Total Ne1
Pontuacio Total: Bonificagio: [ | Penalizagdo: TOTAL:

TEMPO: 06:10:08.000



AHRCNUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00017  GPS: 005A 005B Data Largada: 29/10/2017
Nome: Rodrigo Jussie Categoria:3 - SILVER Horario: 08:18:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 29/10/2017 08:18:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] [ 0 ][29/10/2017 08:41:25.000 || 0:23:25.000 | | sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 08:50:58.000 || 0:09:33.000 | | sim |
lPC-08 || CONTROLE ]| [ 0 ][2910/2017 09:10:09.000 || 0:19:11.000 | | SiM |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 09:15:40.000 || 0:05:31.000 | | Sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 09:19:46.000 || 0:04:06.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 09:23:04.000 || 0:03:18.000 | | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 09:30:19.000 || 0:07:15.000 | | SiM |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ][ 29102017 09:45:35.000 || 0:15:16.000 || | Sim |
PC-18 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 2910/2017 09:52:47.000 || 0:07:12.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 2910/2017 10:10:17.000 || 0:17:30.000 | | sim |
PC-20 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 10:12:55.000 || 0:02:38.000 | | SiM |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ][ 29102017 10:13:49.000 || 0:00:54.000 || | Sim |
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ]| 2910/2017 10:19:50.000 || 0:06:01.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 10:36:33.000 || 0:16:43.000 | | sim |
PC-24 [ CONTROLE] | 0 ]| 2910/2017 10:39:17.000 || 0:02:44.000 | | SiM |
PC-25 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 29/10/2017 10:42:50.000 || 0:03:33.000 | | Sim |
PC-27 [ CONTROLE] | 0 ][2910/2017 12:36:39.000 || 1:53:49.000 || | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 10:59:10.000 || -1:37:29.000 | | sim |
PC-30 || CONTROLE ]| | 0 ][ 29/10/2017 11:09:19.000 || 0:10:09.000 | | SiM |
PC-31 [ CONTROLE] [ 0 ][ 29/10/2017 11:12:16.000 || 0:02:57.000 | | Sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:19:47.000 || 0:07:31.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:25:18.000 || 0:05:31.000 | | sim |
PC-35 [ CONTROLE] | 0 ][ 291102017 11:33:09.000 || 0:07:51.000 | | SiM |
PC-36 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2910/2017 12:05:07.000 || 0:31:58.000 | | Sim |
PC-37 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 12:14:53.000 || 0:09:46.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 12:16:06.000 || 0:01:13.000 | | sim |
Chegada | PcCFM | | 0 ][2910/2017 12:37:51.830 || 0:21:45.830 || | sim |
Total Ne1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagio:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO:04:19:51.830



AHRCNUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N 00018  GPS: 068A 068B Data Largada: 29/10/2017
Nome: Tiago Mergener Categoria:3 - SILVER Horario: 08:15:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 29/10/2017 08:15:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29110/2017 08:38:13.000 || 0:23:13.000 | | sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 08:45:37.000 || 0:07:24.000 | | sim |
lPC-08 || CONTROLE ]| | 0 || 29/10/2017 09:07:11.000 || 0:21:34.000 | | SiM |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 09:13:26.000 || 0:06:15.000 | | Sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 09:16:44.000 || 0:03:18.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 09:19:54.000 || 0:03:10.000 | | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2910/2017 09:27:10.000 || 0:07:16.000 | | SiM |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ][ 29102017 09:47:24.000 || 0:20:14.000 || | Sim |
PC-18 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29110/2017 09:54:18.000 || 0:06:54.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2910/2017 10:12:34.000 || 0:18:16.000 | | sim |
PC-20 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 10:14:45.000 || 0:02:11.000 | | SiM |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ][ 29102017 10:15:41.000 || 0:00:56.000 || | Sim |
PC-22 || CONTROLE | | 0 ][2910/2017 10:21:22.000 || 0:05:41.000 || | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 10:38:58.000 || 0:17:36.000 | | sim |
PC-24 [ CONTROLE] | 0 ]/ 29/10/2017 10:41:18.000 || 0:02:20.000 | | SiM |
PC-25 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 10:45:08.000 || 0:03:50.000 | | Sim |
PC-27 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 10:54:55.000 || 0:09:47.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 10:56:47.000 || 0:01:52.000 | | sim |
PC-30 || CONTROLE ]| | 0 ][ 29/10/2017 11:08:35.000 || 0:11:48.000 | | SiM |
PC-31 [ CONTROLE] [ 0 ][ 2910/2017 11:11:48.000 || 0:03:13.000 | | Sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:17:57.000 || 0:06:09.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 29/10/2017 11:21:49.000 || 0:03:52.000 | | sim |
PC-35 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:26:39.000 || 0:04:50.000 | | SiM |
PC-36 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 12:04:00.000 || 0:37:21.000 | | Sim |
PC-37 [ CONTROLE] | 0 ]| 2910/2017 12:14:32.000 || 0:10:32.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 12:15:48.000 || 0:01:16.000 | | sim |
Chegada | PcCFM | | 0 ]| 2910/2017 12:33:13.830 || 0:17:25.830 | | sim |
Total N°1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagio:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO:04:18:13.830



AHRCNUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N& 00020 GPS: 136A 136B DESCLASSIFICADO Data Largada: 29/10/2017
Nome: Mairon Dangui Pinto Categoria:3 - SILVER Horario: 08:28:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo #\Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO |[ 1 0 |[2910/2017 08:28:00.000 SIM
PC-03 || CONTROLE | | 0 | 291102017 08:56:38.000 || 0:28:38.000 | | sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ][ 2910/2017 09:04:15.000 || 0:07:37.000 || | sim |
PC-08 || CONTROLE | | 0 |/ 29/10/2017 10:06:09.000 || 1:01:54.000 | | SiM |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ][ 29102017 10:22:20.000 || 0:16:11.000 || | Sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ][ 29102017 10:27:12.000 || 0:04:52.000 || | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 |/ 29102017 10:30:58.000 || 0:03:46.000 | | sim |
PC-16 || CONTROLE | | 0 | 29102017 10:37:30.000 || 0:06:32.000 | | sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 | 29/10/2017 11:08:41.000 || 0:31:11.000 | | Sim |
PC-18 || CONTROLE | | 0 ][ 29/10/2017 11:23:37.000 || 0:14:56.000 || | sim |
PC-19 || CONTROLE | | 0 | 29102017 11:35:56.000 || 0:12:19.000 | | sim |
PC-20 || CONTROLE | | 0 ][ 29/10/2017 11:40:44.000 || 0:04:48.000 || | SiM |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ][ 29/10/2017 11:41:11.000 || 0:00:27.000 || | Sim |
PC-22 [ CONTROLE] | 0 | 291012017 11:53:03.000 || 0:11:52.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE | | 0 ][ 29102017 12:10:25.000 || 0:17:22.000 || | sim |
PC-24 [ CONTROLE] | 0 ][ 29102017 12:15:41.000 || 0:05:16.000 || | SiM |
PC-25 || CONTROLE | | 0 ][ 29102017 12:19:59.000 || 0:04:18.000 || | Sim |
PC-27 [ CONTROLE] | 0 ][ 29102017 13:20:13.000 || 1:00:14.000 || | sim |
PC-29 || CONTROLE | | 0 ][ 29102017 13:22:15.000 || 0:02:02.000 || | sim |
PC-30 || CONTROLE | | 0 ][ 29102017 13:29:59.000 || 0:07:44.000 || | SiM |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 | 29102017 13:38:18.000 || 0:08:19.000 | | Sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 ][ 29102017 14:07:16.000 || 0:28:58.000 || | sim |
PC-33 || CONTROLE | | 0 ][ 2910/2017 14:13:39.000 || 0:06:23.000 || | sim |
PC-35 [ CONTROLE] | 0 ][ 29102017 14:18:37.000 || 0:04:58.000 || | SiM |
PC-36 || CONTROLE | I | | | Sim |
PC-37 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-38 || CONTROLE | I | | | sim |
Chegada | PCFM | BE | | | SiM |
Total Ne 1
PontuagioTotal: | 4 | Bonificagdo: [ |  Penalizagdo: TOTAL:[ 4 |

TEMPO: 06:10:08.000



S

— o Performance do Competidor

£ H Bﬂ“ u s Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard
n W Sao José da 42 Légua

Caxias do Sul - RS

Ne: 00021 DESCLASSIFICADO Data Largada: 29/10/2017
Nome: Diego Silveira Categoria:3 - SILVER Horario: 08:30:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo #\Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PciNicio || 1 [ 1 0 ][ 29/10/2017 08:30:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
PC-07 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-08 || CONTROLE | B | | E
PC-13 || CONTROLE ]| | | | | Sim |
PC-14 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-15 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| | I | E
PC-17 [ CONTROLE] I | | | Sim |
PC-18 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-20 || CONTROLE ]| | I | E
PC-21 [ CONTROLE] I | | | Sim |
PC-22 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-24 [ CONTROLE] | I | E
PC-25 || CONTROLE ]| | | | | Sim |
PC-27 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-30 || CONTROLE | B | | E
PC-31 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-32 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-33 || CONTROLE | I | | | sim |
PC-35 [ CONTROLE] | I | E
PC-36 || CONTROLE | I | | | Sim |
PC-37 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-38 || CONTROLE | I | | | sim |
Chegada | PCFM | B | | E

Total N21 | 06:00:00.000
Pontuagéo Total: Bonificagio: [ |  Penalizagdo: TOTAL:

TEMPO: 06:10:08.000



AHRCNUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00022  GPS: 030A 030B Data Largada: 29/10/2017
Nome: Dirceu Zucco Categoria:3 - SILVER Horario: 08:26:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 29/10/2017 08:26:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 08:52:09.000 || 0:26:09.000 | | sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 08:59:53.000 || 0:07:44.000 | | sim |
lPC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 09:45:41.000 || 0:45:48.000 | | SiM |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 09:56:05.000 || 0:10:24.000 | | Sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 09:59:29.000 || 0:03:24.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 10:02:05.000 || 0:02:36.000 | | sim |
PC-16 || CONTROLE | | 0 ][ 2910/2017 10:09:08.000 || 0:07:03.000 || | sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ][ 29102017 10:27:10.000 || 0:18:02.000 || | Sim |
PC-18 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 10:40:29.000 || 0:13:19.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 10:55:56.000 || 0:15:27.000 | | sim |
PC-20 || CONTROLE | | 0 ]| 29110/2017 10:58:26.000 || 0:02:30.000 | | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ][2910/2017 10:59:05.000 || 0:00:39.000 || | Sim |
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:05:24.000 || 0:06:19.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:21:54.000 || 0:16:30.000 | | sim |
PC-24 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:25:12.000 || 0:03:18.000 | | SiM |
PC-25 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:28:25.000 || 0:03:13.000 | | Sim |
PC-27 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:49:45.000 || 0:21:20.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:51:45.000 || 0:02:00.000 | | sim |
PC-30 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2910/2017 12:07:37.000 || 0:15:52.000 | | SiM |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 ]/ 29/10/2017 12:10:35.000 || 0:02:58.000 | | Sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 12:26:29.000 || 0:15:54.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 12:36:58.000 || 0:10:29.000 | | sim |
PC-35 [ CONTROLE] [ 0 ][2910/2017 12:44:26.000 || 0:07:28.000 | | SiM |
PC-36 || CONTROLE ]| | 0 /291102017 13:25:40.000 || 0:41:14.000 | | Sim |
PC-37 [ CONTROLE] | 0 || 29/10/2017 13:39:11.000 || 0:13:31.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 13:40:22.000 || 0:01:11.000 | | sim |
Chegada | PcCFM | | 0 ][ 29102017 14:20:02.480 || 0:39:40.480 || | sim |
Total Ne1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagio:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 05:54:02.480



AHRCNUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N 00023  GPS:088A 001B Data Largada: 29/10/2017
Nome: Mauricio Triches Categoria:3 - SILVER Horario: 08:21:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 29/10/2017 08:21:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 08:44:19.000 || 0:23:19.000 | | sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 08:50:56.000 || 0:06:37.000 | | sim |
lPC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 291102017 09:24:35.000 || 0:33:39.000 | | SiM |
PC-13 || CONTROLE | | 0 | 2910/2017 09:38:08.000 || 0:13:33.000 | | Sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 09:42:14.000 || 0:04:06.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 09:45:50.000 || 0:03:36.000 | | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 09:54:14.000 || 0:08:24.000 | | SiM |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 10:09:25.000 || 0:15:11.000 | | Sim |
PC-18 |[ CONTROLE ] | 0 ]/ 2910/2017 10:19:21.000 || 0:09:56.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 10:34:58.000 || 0:15:37.000 | | sim |
PC-20 || CONTROLE | | 0 ][2910/2017 10:37:30.000 || 0:02:32.000 || | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ][ 2910/2017 10:38:08.000 || 0:00:38.000 || | Sim |
PC-22 || CONTROLE | | 0 ][2910/2017 10:45:29.000 || 0:07:21.000 || | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:02:58.000 || 0:17:29.000 | | sim |
PC-24 [ CONTROLE] | 0 ][ 29/10/2017 11:07:05.000 || 0:04:07.000 || | SiM |
PC-25 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 2910/2017 11:11:25.000 || 0:04:20.000 | | Sim |
PC-27 || CONTROLE | | 0 ][ 29/10/2017 11:23:57.000 || 0:12:32.000 || | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:25:23.000 || 0:01:26.000 | | sim |
PC-30 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 29/10/2017 11:27:40.000 || 0:02:17.000 | | SiM |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:31:07.000 || 0:03:27.000 | | Sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 || 29/10/2017 11:38:55.000 || 0:07:48.000 | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:43:07.000 || 0:04:12.000 | | sim |
PC-35 [ CONTROLE] [ 0 ][ 29/10/2017 11:47:33.000 || 0:04:26.000 | | SiM |
PC-36 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 12:10:47.000 || 0:23:14.000 | | Sim |
PC-37 [ CONTROLE] | 0 ]/ 2910/2017 12:18:12.000 || 0:07:25.000 | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 2910/2017 12:19:13.000 || 0:01:01.000 | | sim |
Chegada | PcCFM | | 0 ][2910/2017 12:51:27.200 || 0:32:14.200 || | sim |
Total Ne1
PontuagioTotal: [ 0 | Bonificagio:| |  Penalizagio: | | TOTAL:[ 0 |

TEMPO: 04:30:27.200



ﬁ ASSESSORIA ESPORTIVA Performance dO COn‘IpetIdOr

"‘ H Bﬂ“ u s Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard
J n LY Sao José da 42 Legua

Caxias do Sul - RS

Ne: 00024 GPS: 019A 019B DESCLASSIFICADO Data Largada: 29/10/2017
Nome: Anderson Wilhelm Categoria:3 - SILVER Horario: 08:32:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo #\Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PciNicio || 1 [ 1 0 ][ 29/10/2017 08:32:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 09:02:01.000 || 0:30:01.000 | | sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 09:11:58.000 || 0:09:57.000 | | sim |
lPC-08 || CONTROLE ]| | I | E
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 10:53:52.000 || | | Sim |
PC-14 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-15 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| | I | E
PC-17 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-18 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-20 || CONTROLE ]| | I | E
PC-21 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-22 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-24 [ CONTROLE] | I | E
PC-25 || CONTROLE ]| | | | | Sim |
PC-27 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-29 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-30 || CONTROLE ]| | I | E
PC-31 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-32 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-33 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-35 [ CONTROLE] | I | E
PC-36 || CONTROLE ]| | | | | Sim |
PC-37 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-38 || CONTROLE ]| | I | | sim |
Chegada | PCFM | | I | E

Total N21 | 06:00:00.000
Pontuagéo Total: Bonificagio: [ |  Penalizagdo: TOTAL:

TEMPO: 06:10:08.000



AHRCNUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N&: 00025 GPS:055A 088B DESCLASSIFICADO Data Largada: 29/10/2017
Nome: Mathias Secchi Categoria:3 - SILVER Horario: 08:23:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo #\Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO |[ 1 0 |[2910/2017 08:23:00.000 SIM
PC-03 || CONTROLE | | 0 ][ 29102017 08:48:43.000 || 0:25:43.000 || | sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 | 29102017 08:55:15.000 || 0:06:32.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE | | 0 ][ 29102017 09:29:36.000 || 0:34:21.000 || | SiM |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ][ 29102017 09:48:03.000 || 0:18:27.000 || | Sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 | 29/10/2017 09:54:58.000 || 0:06:55.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 | 29102017 09:58:18.000 || 0:03:20.000 | | sim |
PC-16 || CONTROLE | | 0 | 29102017 10:05:57.000 || 0:07:39.000 | | sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 | 2910/2017 10:33:54.000 || 0:27:57.000 | | Sim |
PC-18 || CONTROLE | | 0 |/ 29102017 10:58:49.000 || 0:24:55.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE | [ 0 ][ 29/10/2017 11:14:17.000 || 0:15:28.000 | | sim |
PC-20 || CONTROLE | | 0 ][ 29/10/2017 11:17:54.000 || 0:03:37.000 || | SiM |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ][ 29/10/2017 11:18:45.000 || 0:00:51.000 || | Sim |
PC-22 || CONTROLE | | 0 | 29102017 11:27:07.000 || 0:08:22.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE | [ 0 ][ 29/10/2017 11:42:41.000 || 0:15:34.000 | | sim |
PC-24 [ CONTROLE] | 0 ][ 29/10/2017 11:49:36.000 || 0:06:55.000 || | SiM |
PC-25 || CONTROLE | | 0 ][ 29/10/2017 11:52:51.000 || 0:03:15.000 || | Sim |
PC-27 [ CONTROLE] | 0 | 29102017 12:35:49.000 || 0:42:58.000 | | sim |
PC-29 || CONTROLE | | 0 ][ 2910/2017 12:40:08.000 || 0:04:19.000 || | sim |
PC-30 || CONTROLE | | 0 | 29102017 12:54:15.000 || 0:14:07.000 | | SiM |
PC-31 [ CONTROLE] | 0 |/ 2910/2017 13:00:46.000 || 0:06:31.000 | | Sim |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 ][ 29102017 13:31:07.000 || 0:30:21.000 || | sim |
PC-33 || CONTROLE | | 0 ][ 2910/2017 13:40:41.000 || 0:09:34.000 || | sim |
PC-35 [ CONTROLE] | 0 ][ 29102017 13:45:02.000 || 0:04:21.000 || | SiM |
PC-36 || CONTROLE | I | | | Sim |
PC-37 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-38 || CONTROLE | I | | | sim |
Chegada | PCFM | BE | | | SiM |
Total Ne 1
PontuagioTotal: | 4 | Bonificagdo: [ |  Penalizagdo: TOTAL:[ 4 |

TEMPO: 06:10:08.000



ASSESS0RIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00029 GPS: 165B 0178 Data Largada: 29/10/2017
Nome: Tirso Camargo Categoria:4 - BRONZE Horario: 08:41:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 29/10/2017 08:41:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29110/2017 08:59:03.000 || 0:18:03.000 | | sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 09:10:14.000 ||  0:11:11.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 09:11:27.000 || 0:01:13.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2910/2017 09:27:01.000 || 0:15:34.000 | | Sim |
PC-13 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 09:32:24.000 || 0:05:23.000 | | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 09:36:19.000 || 0:03:55.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 09:39:20.000 || 0:03:01.000 | | SiM |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 09:46:11.000 || 0:06:51.000 | | Sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 10:06:44.000 || 0:20:33.000 | | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2910/2017 10:33:35.000 || 0:26:51.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 10:49:45.000 || 0:16:10.000 | | SiM |
PC-20 || CONTROLE | | 0 ][2910/2017 10:52:54.000 || 0:03:09.000 || | sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 10:53:52.000 || 0:00:58.000 | | sim |
PC-22 [ CONTROLE] | 0 || 29/10/2017 11:03:01.000 || 0:09:09.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:19:42.000 || 0:16:41.000 | | SiM |
PC-24 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:23:45.000 || 0:04:03.000 | | Sim |
PC-25 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 11:27:31.000 || 0:03:46.000 | | sim |
PC-26 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:32:28.000 || 0:04:57.000 | | sim |
PC-28 || CONTROLE ]| | 0 || 29/10/2017 11:34:49.000 || 0:02:21.000 | | SiM |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:43:16.000 || 0:08:27.000 | | Sim |
PC-33 | CONTROLE | | 0 ][ 29/10/2017 11:47:47.000 || 0:04:31.000 || | sim |
PC-34 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:49:35.000 || 0:01:48.000 | | sim |
PC-36 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2910/2017 12:03:35.000 || 0:14:00.000 | | SiM |
PCc-37 [ CONTROLE] [ 0 ][29/10/2017 12:10:11.000 || 0:06:36.000 | | Sim |
PC-38 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 12:11:19.000 || 0:01:08.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]| 2910/2017 12:33:02.560 || 0:21:43.560 | | Sim |
Total Ne1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: |:| TOTAL: |I|

TEMPO: 03:52:02.560



AHRCNUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00030 GPS: 119A 117B DESCLASSIFICADO Data Largada: 29/10/2017
Nome: Lucas Rocha Categoria:4 - BRONZE Horario: 08:37:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 29/10/2017 08:37:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 09:01:45.000 || 0:24:45.000 | | sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 2910/2017 09:07:37.000 || 0:05:52.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 09:08:47.000 || 0:01:10.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 09:18:22.000 || 0:09:35.000 | | Sim |
PC-13 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29110/2017 09:36:00.000 || 0:17:38.000 | | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 09:40:08.000 || 0:04:08.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE | | 0 ][ 2910/2017 09:43:31.000 || 0:03:23.000 || | sim |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 09:50:25.000 || 0:06:54.000 | | Sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 10:30:45.000 || 0:40:20.000 | | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 29/10/2017 11:10:14.000 || 0:39:29.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:25:02.000 || 0:14:48.000 | | SiM |
PC-20 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:28:23.000 || 0:03:21.000 | | Sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:29:19.000 || 0:00:56.000 | | sim |
PC-22 [ CONTROLE] | 0 || 29/10/2017 11:36:26.000 || 0:07:07.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| | 0 ][ 29/10/2017 11:56:55.000 || 0:20:29.000 | | SiM |
PC-24 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-25 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 12:09:55.000 | | | sim |
PC-26 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 2910/2017 12:18:42.000 || 0:08:47.000 | | sim |
PC-28 || CONTROLE ]| [ 0 ][2910/2017 12:20:52.000 || 0:02:10.000 | | SiM |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 12:58:53.000 || 0:38:01.000 | | Sim |
PC-33 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 2910/2017 13:12:22.000 || 0:13:29.000 | | sim |
PC-34 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 13:14:44.000 || 0:02:22.000 | | sim |
PC-36 || CONTROLE ]| [ 0 ][2910/2017 14:20:31.000 || 1:05:47.000 | | SiM |
PCc-37 [ CONTROLE] [ 0 ][2910/2017 14:27:28.000 || 0:06:57.000 | | Sim |
PC-38 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29110/2017 14:36:16.000 || 0:08:48.000 | | sim |
Chegada | PCFM | I I | | sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: Iil

TEMPO: 06:00:24.000



AHRCNUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N 00031  GPS: 0858 1308 DESCLASSIFICADO Data Largada: 29/10/2017
Nome: Pierluigi Poy Clini Categoria:4 - BRONZE Horario: 08:43:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 29/10/2017 08:43:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 09:43:19.000 || 1:00:19.000 | | sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 || 29/10/2017 09:55:11.000 || 0:11:52.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 10:30:10.000 || 0:34:59.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 10:12:45.000 || -0:17:25.000 | | Sim |
PC-13 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 20/10/2017 11:11:33.000 || 0:58:48.000 | | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:18:16.000 || 0:06:43.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:21:36.000 || 0:03:20.000 | | SiM |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 12:08:06.000 || 0:46:30.000 | | Sim |
PC-17 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 12:39:20.000 || | | SiM |
PC-20 || CONTROLE ]| [ 0 ][2910/2017 12:42:47.000 || 0:03:27.000 | | Sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 12:43:41.000 || 0:00:54.000 | | sim |
PC-22 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 12:53:33.000 || 0:09:52.000 | | sim |
PC-23 || CONTROLE ]| [ 0 ][2910/2017 13:10:23.000 || 0:16:50.000 | | SiM |
PC-24 [ CONTROLE] | 0 ][ 29102017 13:18:10.000 || 0:07:47.000 || | Sim |
PC-25 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 13:21:50.000 || 0:03:40.000 | | sim |
PC-26 || CONTROLE ]| | 0 ]| 2910/2017 13:36:23.000 || 0:14:33.000 | | sim |
PC-28 || CONTROLE ]| [ 0 ][29/10/2017 08:47:05.000 || -4:49:18.000 | | SiM |
PC-32 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 08:56:17.000 || 0:09:12.000 | | Sim |
PC-33 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 09:05:03.000 || 0:08:46.000 | | sim |
PC-34 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-36 || CONTROLE ]| | I | | SiM |
PCc-37 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-38 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]| 29/10/2017 14:43:00.000 | | | Sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: |I|

TEMPO: 06:00:24.000



ASSESS0RIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N: 00032 GPS: 160A 0768 Data Largada: 29/10/2017
Nome: Rodrigo Castilho Categoria:4 - BRONZE Horario: 08:46:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 2910/2017 08:46:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 09:11:40.000 || 0:25:40.000 | | sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 09:21:39.000 || 0:09:59.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 09:22:43.000 || 0:01:04.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 09:31:06.000 || 0:08:23.000 | | Sim |
PC-13 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 29/10/2017 09:40:28.000 || 0:09:22.000 | | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 29110/2017 09:45:25.000 || 0:04:57.000 | | sim |
PC-15 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 09:49:22.000 || 0:03:57.000 | | SiM |
PC-16 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 10:00:46.000 || 0:11:24.000 | | Sim |
PC-17 [ CONTROLE] | 0 ]/ 29/10/2017 10:28:58.000 || 0:28:12.000 | | sim |
PC-18 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29110/2017 10:55:10.000 || 0:26:12.000 | | sim |
PC-19 || CONTROLE ]| | 0 ]| 20/10/2017 11:11:02.000 || 0:15:52.000 | | SiM |
PC-20 || CONTROLE ]| | 0 ]| 29/10/2017 11:14:37.000 || 0:03:35.000 | | Sim |
PC-21 [ CONTROLE] | 0 ]| 29/10/2017 11:15:38.000 || 0:01:01.000 | | sim |
